
ev. č. VZ ve VVZ: Z2024-023042 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000040 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKA POSYPOVÉ SOLI  
D Í L Č Í  Č Á S T  Č .  2:  Z I M N Í  Z Á S O B E N Í  

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Číslo 
nabídky 

 
Název Sídlo IČO 

2. EURO Sol s.r.o. 
Velký Týnec - Vsisko, Přerovská 89, 
PSČ 78372 

258 68 454 

Posouzení způsobilost a kvalifikace: 
 
§ 74 ZZVZ -  Základní způsobilost – splněno 
§ 77 ZZVZ -  Profesní způsobilost – splněno 
§ 79 ZZVZ – Technická kvalifikace – splněno 
 
Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE 

 
Seznam dokladů:  

➢ Krycí list nabídky ze dne 30. 6. 2024 podepsaný Pavlem Spurným, jednatelem (originál). 
 

§ 74 základní způsobilost:  
➢ čestné prohlášení ze dne 12. 6. 2024 podepsané Pavlem Spurným, jednatelem (originál), 
➢ výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob k osobě Pavel Spurný ze dne 18. 4. 2024 (kopie), 
➢ výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob k osobě EURO Sol s.r.o. ze dne 13. 6. 2024 

(kopie), 
➢ potvrzení Finančního úřadu pro Olomoucký kraj ze dne 15. 5. 2024 o neexistenci daňových 

nedoplatků (originál), 
➢ potvrzení Územní správy sociálního zabezpečení pro Moravskoslezský a Olomoucký kraj ze dne 

13. 5. 2024 o stavu závazků (kopie). 
  

§ 77 profesní způsobilost 
➢ výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23547 ze dne 

13. 6. 2024 (originál), 
➢ výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 13. 6. 2024, prokazující oprávnění v oboru 

(originál): 
i. Velkoobchod a maloobchod, 

 
§ 79 technická kvalifikace odst. 2 písmene b), e) a l): 

1) Seznam významných dodávek obdobného plnění jako je předmět veřejné zakázky poskytnutých 
účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, a to alespoň v tomto rozsahu: 
dokončené dodávky posypové soli dodané v průběhu posledních tří let před zahájením 
zadávacího řízení na základě minimálně 2 smluvních vztahů za období jednoho roku s 
minimálním rozsahem plnění 5.000 tun v rámci jednoho smluvního vztahu. 

 



ev. č. VZ ve VVZ: Z2024-023042 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000040 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

➢ Seznam významných dodávek obdobného chrakateru za poslední 3 roky ze dne 13. 6. 2024 
podepsaný Pavlem Spurným, jednatelem (originál): 
1. „Dodávka posypové soli – volně ložené“, objednatel: Správa a údržba silnic Slovácka s.r.o., 

se sídlem Pivovarská 514, 686 11 Uherské Hradiště, IČ: 26913216, popis: dodávka posypové 
soli: 

a. objem dodávek a finanční objem za rok 2021 (květen-červenec): 5.300 tun, 
8.800.000,- Kč bez DPH,  

b. objem dodávek a finanční objem za rok 2023 (leden, únor, červen, červenec): 6.100 
tun, 14.600.000,- Kč bez DPH,  

2. „Dodávka posypové soli – volně ložené“, objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského 
kraje, p.o., Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno, IČ: 70932581, popis: dodávka posypové 
soli:  

a. objem dodávek a finanční objem za rok 2021 (květen, červen, prosinec): 10.100 tun, 
19.100.000,- Kč bez DPH. 

3. „Dodávka posypové soli – volně ložené“, objednatel: Správa a údržba silnic 
Moravskoslezského kraje, p.o., Úprkova 1, 702 23 Ostrava, IČ: 000 95 711, popis: dodávka 
posypové soli: 

a. objem dodávek a finanční objem za rok 2023 (srpen, září): 9.250 tun, 21.300.000,- 
Kč bez DPH. 

 
2) Doklad prokazující shodu požadovaného výrobku s požadovanou technickou normou nebo 

technickým dokumentem: 
a. Prohlášení o shodě výrobku dle § 13 odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb. O technických 

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů a § 6 Nařízení vlády č. 
173/1997 Sb., kterým se stanoví vybrané výrobky k posuzování shody ve znění nařízení 
vlády č. 78/1999 Sb., a 323/2000 Sb., a 329/2002 Sb., ze dne 13. 6. 2024 o provedení 
posouzení shody vlastností výrobku s požadavky na bezpečnost stanovenými zákonem 
a technickými předpisy a vlastnosti uvedeného výrobku splňují základní požadavky, 
které se na něj vztahují, že tento výrobek je při použití bezpečný a že byla přijata 
opatření, kterými je zajištěno, že každý výrobek uváděný na trh odpovídá technické 
dokumentaci a základním požadavkům, obchodní název soli: Posypová sůl, volně ložená, 
země původu: Německo, důl: Schacht in Sondershausen, výrobce: GSES Sondershausen 
GmbH, Schachtstrasse 20-22, 99706 Sondershausen, Německo, dovozce: Salinity 
Deutschland GmbH, Baadenberger Str. 67c, 50825 Kolín nad Rýnem, Německo, 
prodejce: EURO Sol s.r.o., Přerovská 89, Vsisko, 783 72 Velký Týnec, podepsáno Pavlem 
Spurným (originál), 

b. protokoly o analýze vzorku posypové soli č. 2307/2024 ze dne 2. 5. 2024 provedené ve 
Zkušební laboratoři č. 1255 společnosti LITOLAB, spol. s r.o., Chudobín 83, 783 21 
Chudobín, která je akreditovaná ČIA dle normy ČSN, kterým bylo potvrzeno, že posypová 
sůl splňuje parametry uvedené v Příloze č. 7 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích, podepsáno RNDr. Pavlem Kubou, vedoucím 
laboratoře (kopie), 

c. protokol o analýze vzorku o stanovení zrnitosti kameniva ze dne 24. 4. 2024 provedený 
společností Labgeo cz s.r.o., Plzeňská 466/35, 724 00 Ostrava, zkušební laboratoř 
akreditovaná ČIA dle příslušné normy ČSN, podepsáno RNDr. Pavlem Kubou, vedoucím 
laboratoře (kopie), skladba zrnitosti (síto v mm – zbytek na sítě v %): 

i. <5,00 mm – 0 % 
ii. <3,15 mm – 18,1 % 

iii. <0,80 mm – 65,8 % 
iv. <0,16 mm – 13,2 % 

d. bezpečnostní list podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 o 
registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek a řízení Evropské 
agentury pro chemické látky ze dne 13. 6. 2024 podepsaný Pavlem Spurným (originál), 



ev. č. VZ ve VVZ: Z2024-023042 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000040 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

e. prohlášení výrobce ze dne 26. 4. 2024 o tom, že je dodávaná posypová sůl ošetřena proti 
spékání protihrudkovacím prostředkem ferrokyanidem draselným v množství 15-140 
mg/kg, podepsané Johannem-Christianem Schmiereckem za GSES Sondershausen 
GmbH (kopie). 


